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[ 5.1.2e @rivm.nl]

Sent: Sun 12/6/2020 7:04:51 PM

Subject: RE: briefing 2e kamer

Received: Sun 12/6/2020 7:04:51 PM

Ja, dat is genoeg hoor, THANKS

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Verzonden: zondag 6 december 2020 20:02

@rivm.nl>

Onderwerp: RE: briefing 2e kamer

@ik weet niet wie - hoe zit het met de omcl vrijgifte van pfizer en moderna? Moet dat nog

plaatsvinden, en zo ja hoe lang gaat dat duren?

Vrijdag hebben Pfizer en Moderna aangegeven dat zij beide verwachten dat de OMCL release parallel loop met EMA

en op dit moment niet tot vertraging leidt bij levering.

EET
verwacht ook kritische vragen over het nu niet vaccineren van verpleeghuisbewoners. Ik

moet dan een concreet verhaaltje hebben waarom het onverstandig is om dat nu te doen. Bv. Repacken kan niet

goed bij -80, als je dat doet bij hogere temperaturen verlies je veel kostbare tijd (een dag?) , je mag er niet mee

rondrijden en een deel achterlaten bij een instelling (klopt dat? Je mag er dus geeen 500 uit de doos halen en die

achterlaten. Vanwege wetgeving?). En al die dingen zijn misschien nog wel oplosbaar, maar kosten dan zoveel tijd
dat het middel erger is dan de kwaal. kan je me helpen aan iets aanvulling om tot een kant en klaar verhaal te

komen?

Zie mijn mail aan jou van vrijdag 4/12. Is dat voldoende, of moet het wat verhalender?

En ps is het nu ontdooid 5 of 6 dagen houdbaar? 5 dagen

Met vriendelijke groet,
5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Spon

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)
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From: JEN ivin.ol>
Sent: zondag 6 december 2020 19:31

Subject: RE: briefing 2e kamer

Helder, dank, ben benieuwd! Moeten idd kijken naar de planning van alles wat voér kan, en wat na registratie moet

gebeuren. Dat we dat in een strak proces plannen zodat alles klaar staat en niet meer tijd kost dan nodig. Morgen
maar even afstemmen. leder is weer lekker aan t werk...

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1

3720BA Bilthoven
5.1.2e

Verzonden: zondag 6 december 2020 18:38

@rivm.nl>;

rivm.nl>; @rivm.nl>

Onderwerp: RE: briefing 2e kamer

ICE
- we steken nog steeds in op doelgroepadvies van gr en rivm. Dat duurt 1 week, kan dat al

starten voor registratie? Dan is de week van 4/1 nu al niet haalbaar.

Ik spreek maandagochtend de GR, hangt af van de vraag of zij van de EMA of WHO eerder info krijgen dan de

registratiedatum. Zal het daarna direct terugkoppelen.

Overigens moeten foldermateriaal en richtlijn ook aangepast aan registratietekst. Kan meevallen, maar moet wel

gebeuren.

Met vriendelijke groet,

Kame rises]

RIVM-Centrum Infectieziektebestrijding

Postbus 1 (interne postbak ERE"

3720 BA Bilthoven

Telefoo 5.1.2e
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Telefoon mobiel:

www.rivm.nl/coronavirus-covid-19/vaccins

Dubbel


